sprawozdania finansowego nie wystąpiły zmiany w składzie Zarządu Jednostki Dominującej.

W dniu 27 grudnia 2016 roku z funkcji Członka Zarządu Jednostki Dominującej odwołany został Pan Kamil Kirker.

Rada Nadzorcza:

Pan Andrzej Olszewski  Przewodniczący Rady Nadzorczej
Pani Zyta Olszewska  Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Pan Jan Kowalewski  Członek Rady Nadzorczej
Pani Anna Olszewska  Członek Rady Nadzorczej
Pan Maciej Olszewski  Członek Rady Nadzorczej

W okresie od 1 stycznia 2017 roku do dnia sporządzenia niniejszego skróconego śródrocznego skonsolidowanego
sprawozdania finansowego jak i w roku 2016 nie wystąpiły zmiany w składzie Rady Nadzorczej Jednostki Dominującej.

Na dzień wydania niniejszego skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy struktura
głównych akcjonariuszy spółki Farmacol S.A. według stanu na dzień 7 marca 2017 roku (stan według Raportu bieżącego
nr 5 z dnia 7 marca 2017 roku – „Zawiadomienie o nabyciu znaczącego pakietu akcji Farmacol S.A. w drodze
przymusowego wykupu”) kształtowała się następująco:

Imię i Nazwisko
(Nazwa podmiotu)

Liczba
posiadanych akcji

Udział % w kapitale
zakładowym

Liczba głosów
wynikająca

z posiadanych akcji

Udział %
w ogólnej liczbie

głosów na WZ
Andrzej Olszewski 6 290 312 26,88% 10 545 112 33,58%
Zyta Olszewska 5 508 000 23,54% 9 250 600 29,46%
Nasza Apteka Sp. z o.o. 10 676 280 45,63% 10 676 280 34,00%
Pozostali poniżej 5% 925 408 3,95% 928 008 2,96%

Razem 23 400 000 100,00% 31 400 000 100,00%

Od dnia przekazania poprzedniego raportu rocznego nie nastąpiła zmiana stanu posiadania akcji.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe
Grupy Kapitałowej Farmacol S.A.

za I kwartał 2017 roku

`

Grupa Kapitałowa FARMACOL • Farmacol S.A. w Katowicach, 40-541 Katowice, ul. Rzepakowa 2 • tel. + 48 (32) 20 80 600, fax + 48 (32) 20 22 497
www.farmacol.com.pl • e-mail:farmacol@farmacol.com.pl

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 38158 • NIP: 634-00-23-629 • Regon: 273352747
Kapitał zakładowy w wysokości 23 400 000 zł w całości opłacony

str. 20

7.1.6. Zestawienie stanu posiadania akcji Jednostki Dominującej poprzez osoby zarządzające i nadzorujące na
dzień przekazania raportu śródrocznego

Imię i Nazwisko
(Nazwa podmiotu)

Liczba posiadanych akcji

Andrzej Olszewski 6 290 312
Zyta Olszewska 5 508 000
Maciej Olszewski 273 000
Anna Olszewska 270 000

W dniu 29 listopada 2016 roku Zarząd Jednostki Dominującej otrzymał zawiadomienie od Pana Andrzeja Olszewskiego